¶ **Q**uodcumque sit sua beatitudo.

411.

Et h[ab]is ante[dictu]m appa-
ret q[uod] deus sit sua beatitudo. Beatitudo
n. eius c[on]siderat[ur] intellectu[m] opatio ipsius ve-
stesu[m] est: supra autem ostendimus q[uod] ipsu[m] dei intellige si-
sua substancia: ipse igit[ur] est sua beatitudo. Ne beatitudo
cū sit ultimus finis est id q[uod]libet natu[m] est h[ab]ere vel ha-
bēs p[ri]ncipaliter vult ostensu[m] est aut supra quod deus
principaliter vult suam essentiam: sua igit[ur] essentia est
sua beatitudo. Ad hec unusquisque in beatitudine
suā ordinat q[ui]cqd vult: ipa[ce] enī est que ppter aliud
no[n] desideratur et ad quā terminus motus desideri-
vnu[m] ppter aliud desiderantis ne sit infinitus: cū igit[ur]
de oia alia velit ppter suā bonitatem q[uod] est sua essentia
o[ste]ndit q[uod] sicut ipse est sua c[on]stancia et sua boita: ita sit sua
beatitudo. Preterea duo summa bona esse est impossibilis:
si n[on] aliqd vni deest q[uod] alteru[m] heret neutrū sun-
tum bonū esse beatitudo etiā summu[m] bonū ostendit esse
ex hoc q[uod] est ultimus finis: q[uod] beatitudo et deo sūt iden-
titate igit[ur] deus sua beatitudo.
Q[uod] beatitudo diuina pfecta et singularis est excedens
omne alia beatitudinem.

Litteris autem ex
missis considerari potest beatitudinis di-
ne excellētia. Quāto n. aliqd p̄p̄in-
quis ē beatitudini tato pfectius beatū ē: vñ et si aliq̄s
pp̄i aliquā spē beatitudis obtinēde beatū dicat: nul-
lo mō sua beatitudo cōp̄as eius beatitudini q̄ eam iō
actu cōsecutus ē: p̄p̄iqui sūmū ē aut̄ beatitudini q̄b
ē ipa beatitudo q̄ deo oīsū ē: ipse igit̄ ē singula-
riter pfecte būs. Itē cū delectatio ex amore cau-
set ut ostēsū ē: vbi ē maior: amor: & maior: delecta-
tio i cōsecutione amati s̄z vñūq̄d̄z ceteris parib̄
plus se amat q̄ aliqd̄ aliud: cuius signū est q̄ p̄tō
aliquid alicui est p̄p̄iqui magis nālit amat: plus
igit̄ delectatur deo i sua beatitudine q̄ est ipsem̄
q̄ alij bū in beatitudine q̄ nō est q̄ ipsi sunt: magis
igit̄ desideriū dei quiescit & pfectio: est beatitudo.
Preterea q̄d p̄ essentiā ē poti? ē eo q̄d p̄ p̄ticipa-
tionē dī sicut nā ignis pfectius iuenit in ipso igne
q̄ in rebus ignitis: deus aut̄ p̄ essentiā suam būs
ē: q̄d nulli alij cōp̄etē poti: nihil. n. aliud p̄ter ipm̄
poti ee sūmū bonū vt ex p̄dictis patē poti: & sic oīz
vt quicq̄s alius ab ipso beatus ē p̄ticipariue dica-
tur būs: dina igit̄ beatitudo oīm̄ alia beatitudinē
excedit. **A**mp̄. beatitudo imperfecta i opatiōe itel-
lectus cōsistit vt oīsum ē: nulla aut̄ alia itellectua
lis opatio eius opationi eius p̄pari poti: q̄d p̄z nō
solū ex hoc q̄ ē sua opatio subsistēs: sed quia, vna
opatione deus se ipm̄ ita pfecte itelligit sicut ē er-
oīa alia que sūt & que nō sūt bona & mala: i alij
aut̄ intelligētibus itelligere ipm̄ non est subsistēs
sed actus subsistentis: nec ipsum deū qui ē sūmū
intelligibile aliquis ita perfecte/potest intelligere